
Zdeňka h. (charlota2801) ID 347527 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:35

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS VŠECHNY NA MÉ STRÁNCE

  Věcičky co tu prodávám jsou po mé dceři.Rosteme jako z vody :-),tak hned posíláme dál na další mimísky

  Přečtětě si prosím pečlivě informace na této stránce !!!!

  -zboží posílám až po připsání na můj účet ( cena zboží+poštovné,to je dle tarifu české pošty )

  -Při více zakoupených věciček platíte jen jedno poštovné a to podle platného tarifu české pošty.Jak zjistím cenu Vašeho
poštovného,hned Vás kontaktuji o celkové částce Vašeho balíčku a do 7 dnů očekávám platbu na účtě

  -Jsme lidé a vím jaká je teď situace s penízkama, i mě se někdy stane že je v měsíci peněz nedostatek a spoustu maminek mi
tu s platbou také počkalo,tak pokud budete potřebovat počkat i vy u mě,ráda Vám vyhovím.Jen Vás prosím aby jste mi to dali
co nejdříve vědět a určitě se domluvíme :-)

  -Jsem ochotná vyměnit zakoupené zboží,ale vracím částku bez poštovného + 20,- poplatek za balné a převedení peněz .
Proto si pečlivě přečtěte vše u zakupované věcičky,ať zbytečně nevyhazujete penízky :-) a zboží se vám neprodraží.Snažím se
vždy vše vypsat do detailu.

  -Platbu si přeji předem zaslat na účet , na dobírku nezasílám

  -jako variabilní symbol uvadějte své ID číslo na mimibazárku

  -Samozřejmě je možné si věci vyzvednout i osobně :-) , tak ušetříte za poštovné

  -Veškeré Vaše dotazy mi pište na můj mail,budu se snažit odpovědět co nejdříve.Mám malé miminko,tak kdybych
neodpověděla hned OMLOUVÁM SE

  TO JE VŠE " o mě "

  Přeji příjemné nakupování :-)

  S pozdravem " charlota2801 "

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

